
  
  
    
      
        
          
            
              
            
          

          
            
              
            
          

        

      

    

  
  

  

  
    
      
      
  
  
    
  

  

    	SpolečnostAktuality
Zaměstnání a spolupráce
Reference
Sponzoring


	Produkty a službyPoměrové měření tepla
Indikátory topných nákladů
Vodoměry
Submetering
Doplňkové služby


	DokumentyČasto kladené otázky
Články
Software
Legislativa
RCom


	FormulářeKontaktní formulář
Podklady k rozpočtu 376
Samoodečet indikátorů
Dotazník spokojenosti


	KontaktyKontakty
Osobní kontakty
Montážní organizace
Zastoupení společnosti






      	
    
    Angličtina

  
	
          
          
          	
              
  
    
    
    
      
    
  





            


        



  



      

      
      
  	
	


  
    
      
      
        Portálové služby

        Motivace konečných uživatelů přináší potenciál úspory energie a nákladů o 15 až 30%. Portálové služby přináší možnost průběžné kontroly a srovnání se spotřebou ostatních uživatelů.

         Zjistěte více
      

    

    
      
      
        Spravedlivější rozúčtování

        Rozúčtování nákladů za vytápění zohledňující dosahované teploty v jednotlivých místnotech.

         Zjistěte více
      

    

  

  
    
    Previous
  
  
    
    Next
  







  

    


      	
          
            
Rozúčtování

          
        
	
          
            
Vodoměry

          
        
	
          
            
Indikátory

          
        
	
          
            
Submetering

          
        


      
        
          Spravedlivé rozúčtování tepla je nedílnou součástí naší snahy o úsporu celkových vytápěcích nákladů, která může díky motivaci konkrétního uživatele dosáhnout 15 - 30%.

          Podrobnosti k rozúčtování
        

        
          Voda je jednou ze základních surovin potřebných k životu. Spolehlivé a přesné měření spotřeby je základní předpoklad pro spravedlivé rozúčtování.

          Podrobnosti k vodoměrům
        

        
          Rozúčtování nákladů za vytápění je prováděno podle dosahované teploty jednotlivých místností získané prostřednictvím teploty zpětné vody otopného tělesa a je plně v souladu s českou legislativou.

          Podrobnosti k indikátorům
        

        
          Otevřené technologie pro snadnou integraci do moderních AMR systémů bez závislosti na zařízeních jednoho konkrétního výrobce. Optimalizace ceny celého zařízení na základě požadovaných vlastností.

          Podrobnosti k submeteringu
        

      


    

  






  
  Aktuality

Je naší povinností vůči vám podělit se o naše zkušenosti, které dosahujeme na naší pracovní cestě.

  
Novela vyhlášky 269/2015 Sb.


Dne 4. září 2023 byla zveřejněna vyhláška 274/2023 Sb. která novelizuje vyhlášku 269/2015 Sb. o rozúčtování nákladů na vytápění a společnou přípravu teplé vody pro dům.



 02. října 2023 Číst dále



Změní se způsob rozúčtování nákladů na vytápění a společnou přípravu teplé vody?


Dne 17. ledna 2023 uspořádalo Ministerstvo pro místní rozvoj debatu u kulatého stolu na téma úpravy vyhlášky č. 269/2015 Sb., o rozúčtování nákladů na vytápění a společnou přípravu teplé vody pro dům. Cílem diskuse bylo projednat možné změny, které by mohly přispět k úspornějšímu chování uživatelů bytů s přihlédnutím k potřebám všech obyvatel domu.



 30. ledna 2023 Číst dále



Podklady k rozpočtu za rok 2022


Pro vyúčtování nákladů za vytápění za období, které započalo po 1.1.2022 je na vyúčtování potřeba uvádět celou řadu nových informací. Přinášíme vám přehled nových povinností a informace, které se nám při přípravě zadávacích tabulek podařilo zjistit. Obsahuje seznam oslovených středisek EKIS a jejich stanovisko k uvádění kontaktních údajů na individuálním vyúčtování.



 28. listopadu 2022 Číst dále


  

      
    

  

  
  








  
    
      
        Pár slov o nás

        VIPA CZ s.r.o. má 100% českého vlastníka. Máme mnohaleté zkušenosti ve vývoji a výrobě vlastních indikátorů topných nákladů a rozúčtování nákladů na vytápění. V případě zájmu o podrobnější informace, prosím neváhejte a kontaktujte nás.
        

      

      
        Online formuláře

        	Kontaktní formulář
	Podklady k rozpočtu 376
	Samoodečet indikátorů
	Dotazník spokojenosti


      

      
        Nejžádanější služby a produkty

          	VIPA EC Radio Plus
	Vodoměr i_Flux
	Poměrové měření


        
      

      
        Kontakt

        
          
            VIPA CZ s.r.o.

             Kadlická 20

             460 15, Liberec 15

          
           +420 488 723 300

           vipa@vipa.cz
        


        	 
	 
	 
	 


      

    

  


  
    
      
         Nahoru
      

      © Petr Patočka, 1999 - 2024, Prohlášení o ochraně osobních údajů. Nastavení cookies.


    

  



  


  
  
  
  
  

  









